
平成 20年 7月 22日

お客様各位

埼玉県熊谷市見晴町3

井桁スレー ト株式会

代表取締役 井 精

アスベスト (石綿)問題について

拝啓、平素は格別のお引き立てにあずか り、厚 く御礼申し上げます。

さて、最近ニュース等によリアスベス ト (石綿)の有害性が大きく報じられ、

大きな社会問題となつております。

弊社では、創業以来、イゲタ アメリカン瓦・イゲタ ヨーロピアン瓦 0ニユースパニッシユ瓦

和型L判瓦・平形瓦等全ての商品の製造過程に於いて、アスベスト他有害物質は一切使用して

おりませんので、ご安心下さい。

地球環境に優 しい、環境対応仕様の弊社製品を、今後とも末永くお引き立てくださいますよう

お願い申し上げます。

※ 参考～JIS A5402

敬具


